VOLATERRANVS *scribit, se hoc anno vidisse apud va-
da Volaterrana repertam & in litore extinctam bala-
nam, magnitudine æquantem 100. pedes, & cuius dorsi
vertebra 60 fuerint.*

Bellum ab **HELVETIIS** cum **MAXIMILIANO**
Imp.

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

*habebat aures, inque eis Adamantes & Sapphiri, unio-
nesque duo: in brachijs armillas aureas, à cubito vsque ad
manum, distinctas lapidibus preciosis innumeris, eisdem-
que incredibili valore. crura pariter exornabantur, &
in digito pedis vernabat lapis preciosus splendore incom-
parabili. Hac de re vide Aloysij Cadamusti Navigat. cap
63 & 73. De eodem Volaterranus: Auspicijs Emanuelus,
inquit, Regis Lusitanie, 12. nauibus emissis reperta est
Insulanona & maxima, quam Sanctam Crucem nostri ap-
pellauere. In hac sunt homines Anthropophagi. Caicibus
portum attigerunt, sexto postquam domo discesserunt
mense. Lusitani sex tantum saluis nauibus 16. mense
quam discessere domum reuersi sunt.*

METHONE CAPTA.

BAIAZETES II. Turc. Imp. Solymani cum, **METHO-
NEM**, alias **MODANAM**, urbem Peloponnesi muni-
tissimam, quam tunc Veneti tenebant, post diuturnam
obsidionem occupauit oppidanos ad unum omnes, Vene-
tos pariter & Grecos, aliosque nobilissimos in ciuitate
viros, ad se pertractos, in conspectu suo mactari iussit,
edificia maxima ex parte incendit, & ipsum Methonen-
siu Episcopum, ita ut erat muratus & sacra veste in-
dutus, obtruncauit, 10. Augusti. Drechs. Mecho. Io-
uis. Eodem tempore & **CORONA** Peloponnesi in
MESSENA urbs maritima à Turco occupata est.
Leonclau.

LVDOVICVS XII Gallie Rex capto **LVDOVI-
CO SFORTIA**, Mediolanum occupat, & an. 13 ob-
tinet.

ALEXANDER VI PP. hoc anno Romæ celebra-
uit octauum Iubilæum Pontificium, & anno se-
quenti per legatos suos in Germaniam atque ali-
as longinquas prouincias diplomata cum amplif-
simis Iubilæi indulgentijs misit, eaque passim ven-
didit propter eos, qui Romam venire neglexe-
runt, vel venire non potuerant. Volater.

547^o

1500

Memorable est responsum huic Alexandro ab Hieronymo Donato Legato Veneto aliquando datum *Quæritanti enim per iocum Pontifici, quibus tandem titulis vrbs Veneta possessi Hadriæ niteretur? Festiuè respondit Donatus: Constantini illam notissimâ donationem, si sub oculos veniat, opistographam comparituram, & versâ paginâ id de quo quæreretur palam exhibituram.*